



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 71131733-10.08-E.457778

08.01.2019

Konu : Bilim ve Sanat Merkezlerine  
Öğretmen Seçme ve Atama Kılavuzu

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi : a) 07.07.2018 tarih ve 30471 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği.  
b) Bilim ve Sanat Merkezleri Yönergesi.

Bilim ve sanat merkezleri, temel eğitim ve ortaöğretim çağındaki özel yetenekli öğrencilere ders dışı zamanlarda yetenek türlerine uygun eğitim vermek ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini sağlamak amacıyla açılan kurumlardır.

Ülkemizde 81 ilde 137 bilim ve sanat merkezi bulunmakta olup söz konusu kurumlarda öğrencilere; Uyum, Destek Eğitimi, Bireysel Yetenekleri Fark Ettirme, Özel Yetenekleri Geliştirme ve Proje Üretimi/Yönetimi olmak üzere beş ayrı programda destek eğitimi sunulmaktadır. Öğrencilerin devam ettikleri programlar gereği, bilim ve sanat merkezlerinde farklı disiplinlerde, farklı sayıda öğrenciden oluşan gruplarla eğitim hizmeti verilmektedir. Ayrıca bilim ve sanat merkezlerinin farklı nüfus yoğunluğu olan bölgelerde hizmet vermeleri öğrenci sayılarında çeşitliliğe sebep olmaktadır. Bu nedenle bilim ve sanat merkezlerinde 19 branşta öğretmen ihtiyacının karşılanması zorunluluk arz etmektedir.

Bakanlığımıza bağlı okullarda öğrenim görmekte olan özel yetenekli öğrencilerin bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliştirerek en üst düzeyde kullanmalarını sağlamak üzere açılan bilim ve sanat merkezlerine öğretmen seçimine ilişkin usul ve esaslar İlgi (a) Yönetmelik doğrultusunda ilgi (b) Yönerge ile düzenlenmiştir.

Bu çerçevede düzenlenen "2019 Yılı Bilim ve Sanat Merkezlerine Öğretmen Seçme ve Atama Kılavuzu" ilişikte sunulmuştur.

Makamlarınızca da uygun görülmesi hâlinde söz konusu kılavuzun yürürlüğe konulmasını olurlarınıza arz ederim.

Ertan GÖV  
Genel Müdür V.

Uygun görüşle arz ederim.

İbrahim ER  
Bakan Yardımcısı

OLUR  
<...>

Ziya SELÇUK  
Bakan

Ek: Kılavuz (01 adet)